

compose.kerala.gov.in
egazette.kerala.gov.in
printing.kerala.gov.in



Regn.No. KERBIL/2012/45073
dated 2012-09-05 with RNI
Reg No.KL/TV(N)/634/2021-2023

കേരള സർക്കാർ
GOVERNMENT OF KERALA

കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
PUBLISHED BY AUTHORITY

ചൊവ്വ, 2026 ജൂൺ 02
Tuesday, 02nd June 2026

1201 ഇടവം 19
19th Idavam 1201

1948 ജ്യേഷ്ഠം 12
12th Jyaishta 1948

വാല്യം 15
Vol. XV

നമ്പർ } 22
No. }

Part III

Homoeopathy

©
കേരള സർക്കാർ
GOVERNMENT OF KERALA
2026



**ഹോമിയോപ്പതി വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ നടപടിക്രമങ്ങൾ, തിരുവനന്തപുരം
(ഹാജർ: ഡോ. എം. പി ബീന)**

- വിഷയം : ഹോമിയോപ്പതി വകുപ്പ്-ജീവനക്കാര്യം- ഹോമിയോപ്പതി വകുപ്പ് ജീവനക്കാര്യം സീനിയർ സൂപ്രണ്ട്/ലേ സെക്രട്ടറി തസ്തികയിലെ ജീവനക്കാരുടെ അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നത് - സംബന്ധിച്ച്.
- പരാമർശം : ഹോമിയോപ്പതി ഡയറക്ടറുടെ 15/06/2022-ലെ DHTVM/932/2026-EA2 നമ്പർ ഉത്തരവ്

ഉത്തരവ് നം. ഡിഎച്ച്റ്റിവിഎം/932/2026-ഇഎ2 തീയതി: 30.05.2026

മേൽ പരാമർശം പ്രകാരം പുറപ്പെടുവിച്ചിട്ടുള്ള ഹോമിയോപ്പതി വകുപ്പിലെ സീനിയർ സൂപ്രണ്ട്/ലേ സെക്രട്ടറിമാരുടെ 30/04/2022 വരെയുള്ള അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റിന് തുടർച്ചയായി സീനിയർ സൂപ്രണ്ട്/ലേ സെക്രട്ടറി തസ്തികയിലെ ജീവനക്കാരുടെ 01/05/2022 മുതൽ 30/04/2026 വരെയുള്ള അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് 1958 ലെ കെ.എസ്.&എസ്.എസ്.ആർ. ചട്ടങ്ങൾക്കും, നിയമങ്ങൾക്കും, മാനദണ്ഡങ്ങൾക്കും അനുസൃതമായി തയ്യാറാക്കി അനുബന്ധമായി ചേർത്ത് ബന്ധപ്പെട്ടവരുടെ അറിവിലേക്കായി ഇതോടൊപ്പം പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നു.

(ഒപ്പ്)
ഡോ. എം.പി. ബീന
ഡയറക്ടർ

തിരുവനന്തപുരം



Final Seniority List of Senior Superintendents from 01/05/2022 to 30/04/2026

<i>Sl. No.</i>	<i>Name</i>	<i>Date of Birth</i>	<i>Qualification</i>	<i>Community-Caste</i>	<i>Promotion Order No. & Date</i>	<i>Date of Joining as Senior Superintendent</i>	<i>Remarks</i>
63	Bindu.V (PEN 360689)	15/06/1977	SSLC, VHSE, MOP, A/T (L)	Hindu-Veluthedan	DHTVM/623/2022-EA2 Dated 26/07/2022	03/08/2022	
64	Mariyamma Kuriyakose (PEN 359559)	25/04/1970	SSLC MOP, A/T (L) T/W Eng(H). Mal(H), Shorthand Eng (H)	Christian-Roman Catholic	DHTVM/623/2022-EA2 Dated 26/07/2022	29/07/2022	Retired on 30/04/2026
65	Sreekala.L.K (PEN 351879)	17/05/1971	SSLC, MOP, A/T(H)	Hindu Kanikkar (ST)	DHTVM/1317/2023-EA2 Dated 12/07/2023	13/07/2023	
66	Reshmi.S. Bhadran (PEN 359852)	07/05/1975	SSLC, MSC, BEd ,MOP, A/T(L)	Hindu- Nair	DHTVM/1317/2023-EA2 Dated 01/11/2023	04/11/2023	
67	Ayana.C.P (PEN 360691)	31/05/1980	SSLC, Predegree, MOP, A/T (L)	Hindu -Vaniya	DHTVM/1317/2023-EA2 Dated 01/11/2023	04/11/2023	
68	Roji Raveendran (PEN 359163)	20/04/1973	S.S.L.C., BSc, MOP, A/T (L) & (H)	Hindu- Ezhava	DHTVM/521/2025-EA2 Dated: 27/05/2025	28/05/2025	

